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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 5 Мужчины, 100m На спине Мужчины
16.10.2018 - 11:31 Результаты
РР 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017
РРЮ 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫЛОВ Евгений 1996 змс Московская область 50.99 мсмк 882
25m: 12.44 12.44 50m: 25.47 13.03 75m: 38.29 12.82 100m: 50.99 12.70

2. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мс Калужская область 54.84 мс 708
25m: 12.76 12.76 50m: 26.85 14.09 75m: 40.90 14.05 100m: 54.84 13.94

3. ИОГИН Егор 1994 мс Московская область 55.11 мс 698
25m: 12.84 12.84 50m: 26.46 13.62 75m: 40.84 14.38 100m: 55.11 14.27

4. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область 55.75 мс 674
25m: 13.31 13.31 50m: 26.99 13.68 75m: 41.46 14.47 100m: 55.75 14.29

5. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 мс Московская область 55.97 мс 666
25m: 12.94 12.94 50m: 26.80 13.86 75m: 41.37 14.57 100m: 55.97 14.60

6. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 56.11 мс 661
50m: 26.92 26.92 75m: 41.34 14.42 100m: 56.11 14.77

7. ИУНИН Вадим 1995 мс Белгородская область 56.30 мс 655
25m: 13.21 13.21 50m: 27.34 14.13 75m: 41.84 14.50 100m: 56.30 14.46

8. СТРУКОВ Илья 1997 мс Воронежская область 56.48 мс 648
25m: 12.79 12.79 50m: 26.90 14.11 75m: 41.70 14.80 100m: 56.48 14.78

9. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область 56.57 мс 645
25m: 13.57 13.57 50m: 27.76 14.19 75m: 42.33 14.57 100m: 56.57 14.24

10. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область 56.72 мс 640
25m: 13.34 13.34 50m: 27.35 14.01 75m: 42.12 14.77 100m: 56.72 14.60

11. ВАХНИН Иван 2002 мс Воронежская область 56.75 мс 639
25m: 13.51 13.51 50m: 27.69 14.18 75m: 42.19 14.50 100m: 56.75 14.56

12. АВЕТИСЯН Микаэль 2003 кмс Московская область 56.98 мс 632
50m: 27.27 27.27 75m: 41.98 14.71 100m: 56.98 15.00

13. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область 57.04 мс 630
25m: 13.36 13.36 50m: 27.77 14.41 75m: 42.72 14.95 100m: 57.04 14.32

14. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область 57.49 кмс 615
25m: 13.61 13.61 50m: 27.76 14.15 75m: 42.89 15.13 100m: 57.49 14.60

15. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область 57.53 кмс 614
25m: 13.37 13.37 50m: 27.90 14.53 75m: 43.00 15.10 100m: 57.53 14.53

16. СОКОЛОВ Иван 1998 мс Московская область 57.59 кмс 612
25m: 13.03 13.03 50m: 26.95 13.92 75m: 42.05 15.10 100m: 57.59 15.54

17. МЫЛЬНИКОВ Юрий 1996 мс Курская область 57.61 кмс 611
25m: 13.34 13.34 50m: 27.53 14.19 75m: 42.46 14.93 100m: 57.61 15.15

18. СЕРЯКОВ Дмитрий 1995 мс Ярославская область 57.67 кмс 609
25m: 13.63 13.63 50m: 27.99 14.36 75m: 42.93 14.94 100m: 57.67 14.74

19. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 58.03 кмс 598
25m: 14.11 14.11 50m: 28.69 14.58 75m: 43.50 14.81 100m: 58.03 14.53
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20. УШАКОВ Илья 2001 Белгородская область 58.14 кмс 594
25m: 14.04 14.04 50m: 28.57 14.53 75m: 43.48 14.91 100m: 58.14 14.66

21. ГАЛКИН Владислав 2000 Белгородская область 58.37 кмс 587
25m: 13.70 13.70 50m: 28.21 14.51 75m: 43.28 15.07 100m: 58.37 15.09

22. КОВАЛЬ Роман 2002 кмс Калужская область 58.44 кмс 585
25m: 13.26 13.26 50m: 27.64 14.38 75m: 43.13 15.49 100m: 58.44 15.31

23. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 58.48 кмс 584
25m: 13.53 13.53 50m: 28.23 14.70 75m: 43.48 15.25 100m: 58.48 15.00

24. ПОПОВ Александр 2002 Белгородская область 58.53 кмс 583
75m: 13.93 13.93 100m: 58.53 44.60

ЖЕСТКОВ Артём 2000 мс Владимирская область 58.53 кмс 583
25m: 13.40 13.40 50m: 27.93 14.53 75m: 43.30 15.37 100m: 58.53 15.23

26. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 58.72 кмс 577
25m: 13.84 13.84 50m: 28.46 14.62 75m: 43.69 15.23 100m: 58.72 15.03

27. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область 58.83 кмс 574
25m: 14.18 14.18 50m: 28.80 14.62 75m: 44.05 15.25 100m: 58.83 14.78

28. СПАСОВ Валерий 1995 мс Воронежская область 58.85 кмс 573
50m: 28.21 28.21 75m: 43.54 15.33 100m: 58.85 15.31

29. САДОВНИЧЕНКО Вячеслав 2000 кмс Тамбовская область 59.21 кмс 563
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91 75m: 44.23 15.43 100m: 59.21 14.98

30. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 59.71 кмс 549
25m: 13.68 13.68 50m: 28.53 14.85 75m: 43.99 15.46 100m: 59.71 15.72

31. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область 59.79 кмс 547
25m: 14.33 14.33 50m: 29.05 14.72 75m: 44.33 15.28 100m: 59.79 15.46

32. ШАРАПОВ Святослав 2001 кмс Владимирская область 59.86 кмс 545
25m: 13.87 13.87 50m: 28.50 14.63 75m: 44.27 15.77 100m: 59.86 15.59

33. НЕСТЕРОВ Дмитрий 1998 кмс Белгородская область 1:00.19 кмс 536
25m: 14.42 14.42 50m: 29.40 14.98 75m: 44.79 15.39 100m: 1:00.19 15.40

34. МУКОВОЗ Владислав 1999 I Белгородская область 1:00.25 кмс 534
25m: 13.71 13.71 50m: 28.65 14.94 75m: 44.32 15.67 100m: 1:00.25 15.93

35. БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область 1:00.42 кмс 530
50m: 29.42 29.42 75m: 45.09 15.67 100m: 1:00.42 15.33

36. БОГАЧЕВ Андрей 2003 Тамбовская область 1:00.52 кмс 527
25m: 14.24 14.24 50m: 29.35 15.11 75m: 45.01 15.66 100m: 1:00.52 15.51

37. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 Московская область 1:00.58 кмс 525
25m: 14.08 14.08 50m: 29.03 14.95 75m: 44.92 15.89 100m: 1:00.58 15.66

38. МАСЛАКОВ Артур 2003 Белгородская область 1:00.75 кмс 521
25m: 14.31 14.31 50m: 29.33 15.02 75m: 45.11 15.78 100m: 1:00.75 15.64

39. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 Липецкая область 1:01.16 I 511
25m: 14.07 14.07 50m: 29.20 15.13 75m: 45.21 16.01 100m: 1:01.16 15.95

40. КАМЧАТОВ Александр 2002 Брянская область 1:01.28 I 508
25m: 14.30 14.30 50m: 29.56 15.26 75m: 45.48 15.92 100m: 1:01.28 15.80
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41. КЛЕПИКОВ Сергей 2003 1 Воронежская область 1:01.33 I 506
25m: 14.84 14.84 50m: 30.25 15.41 75m: 46.05 15.80 100m: 1:01.33 15.28

42. МИТЮК Артём 2003 Белгородская область 1:01.36 I 506
25m: 14.15 14.15 50m: 29.20 15.05 75m: 45.32 16.12 100m: 1:01.36 16.04

43. ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область 1:01.38 I 505
25m: 15.00 15.00 50m: 30.66 15.66 75m: 46.40 15.74 100m: 1:01.38 14.98

44. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 Тверская область 1:01.71 I 497
25m: 14.62 14.62 50m: 30.03 15.41 75m: 46.06 16.03 100m: 1:01.71 15.65

45. СЕВИДОВ Владимир 1991 кмс Белгородская область 1:01.82 I 494
25m: 14.26 14.26 50m: 29.48 15.22 75m: 45.54 16.06 100m: 1:01.82 16.28

46. МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область 1:01.88 I 493
75m: 14.93 14.93 100m: 1:01.88 46.95

47. ЯКОВЛЕВ Артем 2002 I Курская область 1:01.89 I 493
25m: 13.98 13.98 50m: 29.80 15.82 75m: 45.86 16.06 100m: 1:01.89 16.03

48. САЛЬНИКОВ Семен 2002 1 Ярославская область 1:01.94 I 492
25m: 15.47 15.47 50m: 31.18 15.71 75m: 46.82 15.64 100m: 1:01.94 15.12

49. САМОХИН Александр 2002 1 Воронежская область 1:01.99 I 490
25m: 14.10 14.10 50m: 28.96 14.86 75m: 45.44 16.48 100m: 1:01.99 16.55

50. МИШЕНИН Семён 2002 Белгородская область 1:02.02 I 490
25m: 14.53 14.53 50m: 29.93 15.40 75m: 46.27 16.34 100m: 1:02.02 15.75

51. БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область 1:02.19 I 486
25m: 14.41 14.41 50m: 29.86 15.45 75m: 46.17 16.31 100m: 1:02.19 16.02

52. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 II Липецкая область 1:02.56 I 477
25m: 14.32 14.32 50m: 29.91 15.59 75m: 46.22 16.31 100m: 1:02.56 16.34

53. ПАЛАМАРЧУК Денис 2003 Тамбовская область 1:03.01 I 467
25m: 14.58 14.58 50m: 30.35 15.77 75m: 47.03 16.68 100m: 1:03.01 15.98

54. ДОРОХИН Павел 2002 I Воронежская область 1:03.23 I 462
25m: 15.28 15.28 50m: 30.78 15.50 75m: 47.08 16.30 100m: 1:03.23 16.15

55. ВОДОПЬЯНОВ Кирилл 1999 кмс Тульская область 1:03.56 I 455
25m: 14.93 14.93 50m: 30.36 15.43 75m: 46.91 16.55 100m: 1:03.56 16.65

56. СОКОЛОВ Станислав 2003 1 Ивановская область 1:03.59 I 454
25m: 15.11 15.11 50m: 30.64 15.53 75m: 47.36 16.72 100m: 1:03.59 16.23

57. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 Брянская область 1:03.81 I 450
25m: 14.88 14.88 50m: 31.00 16.12 75m: 47.52 16.52 100m: 1:03.81 16.29

58. ИСАЕВ Артём 2000 кмс Смоленская область 1:04.06 I 444
25m: 15.21 15.21 50m: 30.98 15.77 75m: 47.58 16.60 100m: 1:04.06 16.48

59. ПЕРЕВОЗЧИКОВ Марк 2003 1 Ярославская область 1:04.39 I 437
25m: 15.38 15.38 50m: 31.40 16.02 75m: 47.80 16.40 100m: 1:04.39 16.59

60. ЧЕРЕВИЧИН Егор 2003 Брянская область 1:04.69 I 431
25m: 15.29 15.29 75m: 48.36 33.07 100m: 1:04.69 16.33

61. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область 1:05.18 422
25m: 15.82 15.82 50m: 31.78 15.96 75m: 48.75 16.97 100m: 1:05.18 16.43
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62. ОРЛОВ Кирилл 2001 Тверская область 1:05.62 413
25m: 15.67 15.67 50m: 32.20 16.53 75m: 48.74 16.54 100m: 1:05.62 16.88

63. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 Тамбовская область 1:05.69 412
75m: 14.96 14.96 100m: 1:05.69 50.73

64. СОТНИКОВ Роман 2003 1 Воронежская область 1:06.02 406
75m: 15.89 15.89 100m: 1:06.02 50.13

65. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область 1:06.42 399
25m: 15.77 15.77 50m: 32.18 16.41 75m: 49.32 17.14 100m: 1:06.42 17.10

66. САМОЙЛОВ Артем 2000 1 Смоленская область 1:07.37 382
25m: 15.95 15.95 50m: 32.61 16.66 75m: 50.02 17.41 100m: 1:07.37 17.35

67. ДОМАРЕВ Егор 2000 Тульская область 1:08.74 359
25m: 15.78 15.78 50m: 32.59 16.81 75m: 50.74 18.15 100m: 1:08.74 18.00

68. ФЁДОРОВ Илья 2000 1 Смоленская область 1:09.33 350
25m: 16.14 16.14 50m: 33.61 17.47 75m: 51.72 18.11 100m: 1:09.33 17.61

DSQ ДЕДОВ Роман 1999 мс Курская область мс
DSQ АРКАТОВ Матвей 2002 Белгородская область I
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 5, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 5 Мальчики, 100m На спине Юниоры (17-18 лет)
16.10.2018 - 11:31 Результаты
РР 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017
РРЮ 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 мс Московская область 55.97 мс 666
25m: 12.94 12.94 50m: 26.80 13.86 75m: 41.37 14.57 100m: 55.97 14.60

2. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 56.11 мс 661
50m: 26.92 26.92 75m: 41.34 14.42 100m: 56.11 14.77

3. МАКАРОВ Николай 2001 кмс Тверская область 58.03 кмс 598
25m: 14.11 14.11 50m: 28.69 14.58 75m: 43.50 14.81 100m: 58.03 14.53

4. УШАКОВ Илья 2001 Белгородская область 58.14 кмс 594
25m: 14.04 14.04 50m: 28.57 14.53 75m: 43.48 14.91 100m: 58.14 14.66

5. ГАЛКИН Владислав 2000 Белгородская область 58.37 кмс 587
25m: 13.70 13.70 50m: 28.21 14.51 75m: 43.28 15.07 100m: 58.37 15.09

6. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 58.48 кмс 584
25m: 13.53 13.53 50m: 28.23 14.70 75m: 43.48 15.25 100m: 58.48 15.00

7. ЖЕСТКОВ Артём 2000 мс Владимирская область 58.53 кмс 583
25m: 13.40 13.40 50m: 27.93 14.53 75m: 43.30 15.37 100m: 58.53 15.23

8. КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область 58.72 кмс 577
25m: 13.84 13.84 50m: 28.46 14.62 75m: 43.69 15.23 100m: 58.72 15.03

9. САДОВНИЧЕНКО Вячеслав 2000 кмс Тамбовская область 59.21 кмс 563
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91 75m: 44.23 15.43 100m: 59.21 14.98

10. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область 59.79 кмс 547
25m: 14.33 14.33 50m: 29.05 14.72 75m: 44.33 15.28 100m: 59.79 15.46

11. ШАРАПОВ Святослав 2001 кмс Владимирская область 59.86 кмс 545
25m: 13.87 13.87 50m: 28.50 14.63 75m: 44.27 15.77 100m: 59.86 15.59

12. БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область 1:00.42 кмс 530
50m: 29.42 29.42 75m: 45.09 15.67 100m: 1:00.42 15.33

13. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 Тверская область 1:01.71 I 497
25m: 14.62 14.62 50m: 30.03 15.41 75m: 46.06 16.03 100m: 1:01.71 15.65

14. ИСАЕВ Артём 2000 кмс Смоленская область 1:04.06 I 444
25m: 15.21 15.21 50m: 30.98 15.77 75m: 47.58 16.60 100m: 1:04.06 16.48

15. ГОЛУБЕВ Иван 2001 1 Ивановская область 1:05.18 422
25m: 15.82 15.82 50m: 31.78 15.96 75m: 48.75 16.97 100m: 1:05.18 16.43

16. ОРЛОВ Кирилл 2001 Тверская область 1:05.62 413
25m: 15.67 15.67 50m: 32.20 16.53 75m: 48.74 16.54 100m: 1:05.62 16.88

17. САМОЙЛОВ Артем 2000 1 Смоленская область 1:07.37 382
25m: 15.95 15.95 50m: 32.61 16.66 75m: 50.02 17.41 100m: 1:07.37 17.35

18. ДОМАРЕВ Егор 2000 Тульская область 1:08.74 359
25m: 15.78 15.78 50m: 32.59 16.81 75m: 50.74 18.15 100m: 1:08.74 18.00

19. ФЁДОРОВ Илья 2000 1 Смоленская область 1:09.33 350
25m: 16.14 16.14 50m: 33.61 17.47 75m: 51.72 18.11 100m: 1:09.33 17.61
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 5, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 5 Мальчики, 100m На спине Юноши (15-16 лет)
16.10.2018 - 11:31 Результаты
РР 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017
РРЮ 48.90 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 22.12.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область 55.75 мс 674
25m: 13.31 13.31 50m: 26.99 13.68 75m: 41.46 14.47 100m: 55.75 14.29

2. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область 56.57 мс 645
25m: 13.57 13.57 50m: 27.76 14.19 75m: 42.33 14.57 100m: 56.57 14.24

3. СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область 56.72 мс 640
25m: 13.34 13.34 50m: 27.35 14.01 75m: 42.12 14.77 100m: 56.72 14.60

4. ВАХНИН Иван 2002 мс Воронежская область 56.75 мс 639
25m: 13.51 13.51 50m: 27.69 14.18 75m: 42.19 14.50 100m: 56.75 14.56

5. АВЕТИСЯН Микаэль 2003 кмс Московская область 56.98 мс 632
50m: 27.27 27.27 75m: 41.98 14.71 100m: 56.98 15.00

6. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область 57.04 мс 630
25m: 13.36 13.36 50m: 27.77 14.41 75m: 42.72 14.95 100m: 57.04 14.32

7. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область 57.49 кмс 615
25m: 13.61 13.61 50m: 27.76 14.15 75m: 42.89 15.13 100m: 57.49 14.60

8. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область 57.53 кмс 614
25m: 13.37 13.37 50m: 27.90 14.53 75m: 43.00 15.10 100m: 57.53 14.53

9. КОВАЛЬ Роман 2002 кмс Калужская область 58.44 кмс 585
25m: 13.26 13.26 50m: 27.64 14.38 75m: 43.13 15.49 100m: 58.44 15.31

10. ПОПОВ Александр 2002 Белгородская область 58.53 кмс 583
75m: 13.93 13.93 100m: 58.53 44.60

11. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область 58.83 кмс 574
25m: 14.18 14.18 50m: 28.80 14.62 75m: 44.05 15.25 100m: 58.83 14.78

12. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 59.71 кмс 549
25m: 13.68 13.68 50m: 28.53 14.85 75m: 43.99 15.46 100m: 59.71 15.72

13. БОГАЧЕВ Андрей 2003 Тамбовская область 1:00.52 кмс 527
25m: 14.24 14.24 50m: 29.35 15.11 75m: 45.01 15.66 100m: 1:00.52 15.51

14. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 Московская область 1:00.58 кмс 525
25m: 14.08 14.08 50m: 29.03 14.95 75m: 44.92 15.89 100m: 1:00.58 15.66

15. МАСЛАКОВ Артур 2003 Белгородская область 1:00.75 кмс 521
25m: 14.31 14.31 50m: 29.33 15.02 75m: 45.11 15.78 100m: 1:00.75 15.64

16. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 Липецкая область 1:01.16 I 511
25m: 14.07 14.07 50m: 29.20 15.13 75m: 45.21 16.01 100m: 1:01.16 15.95

17. КАМЧАТОВ Александр 2002 Брянская область 1:01.28 I 508
25m: 14.30 14.30 50m: 29.56 15.26 75m: 45.48 15.92 100m: 1:01.28 15.80

18. КЛЕПИКОВ Сергей 2003 1 Воронежская область 1:01.33 I 506
25m: 14.84 14.84 50m: 30.25 15.41 75m: 46.05 15.80 100m: 1:01.33 15.28

19. МИТЮК Артём 2003 Белгородская область 1:01.36 I 506
25m: 14.15 14.15 50m: 29.20 15.05 75m: 45.32 16.12 100m: 1:01.36 16.04
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 5, Мальчики, 100m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область 1:01.38 I 505
25m: 15.00 15.00 50m: 30.66 15.66 75m: 46.40 15.74 100m: 1:01.38 14.98

21. ЯКОВЛЕВ Артем 2002 I Курская область 1:01.89 I 493
25m: 13.98 13.98 50m: 29.80 15.82 75m: 45.86 16.06 100m: 1:01.89 16.03

22. САЛЬНИКОВ Семен 2002 1 Ярославская область 1:01.94 I 492
25m: 15.47 15.47 50m: 31.18 15.71 75m: 46.82 15.64 100m: 1:01.94 15.12

23. САМОХИН Александр 2002 1 Воронежская область 1:01.99 I 490
25m: 14.10 14.10 50m: 28.96 14.86 75m: 45.44 16.48 100m: 1:01.99 16.55

24. МИШЕНИН Семён 2002 Белгородская область 1:02.02 I 490
25m: 14.53 14.53 50m: 29.93 15.40 75m: 46.27 16.34 100m: 1:02.02 15.75

25. БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область 1:02.19 I 486
25m: 14.41 14.41 50m: 29.86 15.45 75m: 46.17 16.31 100m: 1:02.19 16.02

26. ЧЕРНЫШОВ Никита 2003 II Липецкая область 1:02.56 I 477
25m: 14.32 14.32 50m: 29.91 15.59 75m: 46.22 16.31 100m: 1:02.56 16.34

27. ПАЛАМАРЧУК Денис 2003 Тамбовская область 1:03.01 I 467
25m: 14.58 14.58 50m: 30.35 15.77 75m: 47.03 16.68 100m: 1:03.01 15.98

28. ДОРОХИН Павел 2002 I Воронежская область 1:03.23 I 462
25m: 15.28 15.28 50m: 30.78 15.50 75m: 47.08 16.30 100m: 1:03.23 16.15

29. СОКОЛОВ Станислав 2003 1 Ивановская область 1:03.59 I 454
25m: 15.11 15.11 50m: 30.64 15.53 75m: 47.36 16.72 100m: 1:03.59 16.23

30. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 Брянская область 1:03.81 I 450
25m: 14.88 14.88 50m: 31.00 16.12 75m: 47.52 16.52 100m: 1:03.81 16.29

31. ПЕРЕВОЗЧИКОВ Марк 2003 1 Ярославская область 1:04.39 I 437
25m: 15.38 15.38 50m: 31.40 16.02 75m: 47.80 16.40 100m: 1:04.39 16.59

32. ЧЕРЕВИЧИН Егор 2003 Брянская область 1:04.69 I 431
25m: 15.29 15.29 75m: 48.36 33.07 100m: 1:04.69 16.33

33. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 Тамбовская область 1:05.69 412
75m: 14.96 14.96 100m: 1:05.69 50.73

34. СОТНИКОВ Роман 2003 1 Воронежская область 1:06.02 406
75m: 15.89 15.89 100m: 1:06.02 50.13

35. СИНЯВСКИЙ Виктор 2002 1 Смоленская область 1:06.42 399
25m: 15.77 15.77 50m: 32.18 16.41 75m: 49.32 17.14 100m: 1:06.42 17.10

DSQ АРКАТОВ Матвей 2002 Белгородская область I


